投标人名称： 眉县明润优康通电子商务有限公司（投标人单位公章） 项目编号： SXYM2025-109

序号 名称 规格 品牌 原产地及制造厂名 等级 单价（元） 备注

1 大 米 25kg/袋 皇家粮仓贡院
黑龙江省五常市

中粮米业(五常)有限公司
一级 119.00

2 面 粉 25kg/袋 香雪超精粉 6星
陕西省渭南市

中粮面业(陕西)有限公司
一级 108.00

3 食用菜籽油 16.3L 巴蜀乡小榨
四川省德阳市

四川巴蜀乡油脂有限公司 二级
218.00

4 售后服务
/ / /

5 运输费和保险费
/ / /

6 其他
/ / /

投标报价 大写： 肆佰肆拾伍元整 小写：445.00

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.投标报价为米、面、油单价的总价之和。

4.保留两位小数。

法定代表人或被授权人（签字或盖章）： 日 期： 2025年 08月 28日